
 ROMÂNIA
JUDEȚUL TIMIȘ
COMUNA FÂRDEA
CONSILIUL LOCAL

                                                        HOTĂRÂREA Nr.13                                            
                                                 din data de  26 ianuarie 2021

     privind revocarea  în  parte  a  Hotărârii  Consiliului  local   nr.20/19.12.2020 privind
rezilierea unor contracte de concesiune și închiriere încheiate de către  autoritatea locală   

        Consiliul Local al comunei Fârdea,județul Timiș,întrunit în ședință ordinară
        Având în vedere 
         -  referatul primarului comunei Fârdea nr.317/20.01.2021 privind revocarea în parte (art 2)
a Hotărârii Consiliului local  nr.20/19.12.2020 privind  rezilierea unor contracte de concesiune și
închiriere încheiate de către  autoritatea locală   
        -  avizul favorabil al comisilor de  specialitate a Consiliului local Fârdea 
          În conformitate cu  prevederile  art. 129  alin (1)   și alin (14) precum și  art.139 alin (3) lit
”c”  coroborat  cu art.196 alin  (1) lit  “a” din Ordonanța  de Urgență a  Guvernului  nr.57/2019
privind Codul Administrativ, Consiliul Local al comunei Fârdea adoptă prezenta

                                                             HOTĂRÂRE 

      Art.1 Se aprobă revocarea art.2 a Hotărârii  Consiliului  Local  nr.20/19.12.2020 privind
rezilierea  contractului  de  concesiune  nr.538/21.02.2008   încheiat  între  autoritatea  locală  și
domnul Waari Ghessan.     
       Art.2. Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 11 voturi”pentru” din 11 consilieri prezenți si 11
consilieri în funcție
       Art 3 .Prezenta hotărâre se comunică:
                         -Prefectura județului Timiș-Direcția controlul legalității actelor
                         -primarului comunei Fârdea
                         -birou impozite și taxe 
                         -celui de la art.1
                         -la dosar 
                         -afisaj                          

         

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                CONTRASEMNEAZĂ –Secretar general
        consilier Izgherean Mircea                                                  Amăriucă – Neamţu Doina 


